
       DOLNOŚLĄSKI  WOJEWÓDZKI  URZĄD  PRACY  

                      

                     Wydział Organizacyjno-Prawny 

                             50-541 Wrocław, al. Armii Krajowej 54 

                             tel. 71 39 74 200   fax 71 39 74 202   e-mail: wroclaw.dwup@dwup.pl 

 

83/2011                                                                                           Wrocław, 31 października 2011 r. 

Wałbrzych: Usługa cateringowa 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak,  

numer ogłoszenia w BZP: 259731 - 2011r.  

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

nie.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy, ul. Ogrodowa 5b, 58-306 Wałbrzych,  

woj. dolnośląskie, tel. 0-74 88-66-500, faks 0-74 88-66-509. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa cateringowa. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa cateringowa dla 

uczestników szkolenia z zakresu Koordynacji Systemów Zabezpieczenia Społecznego, które realizowane 

będzie w czterech terminach i na terenie czterech miast tj.: we Wrocławiu w dniu 17.10.2011 r., w Legnicy  

w dniu 19.10.2011 r., w Jeleniej Górze w dniu 21.10.2011 r. oraz w Wałbrzychu w dniu 25.10.2011 r. 2. 

Przedmiot zamówienia tj. catering za każdym razem obejmować będzie po 30 osób. 3. W ramach usługi 

cateringowej Wykonawca jest zobowiązany do zapewnienia w każdym terminie dla 30 osób cateringu 

biurowego w postaci kanapek - 4 sztuki na osobę, tartinek - 2 sztuki na osobę oraz owoców i napojów takich 

jak: kawa z ekspresu z zabezpieczonym mleczkiem i cukrem, herbata w różnych wariantach smakowych  

z zabezpieczoną cytryną i cukrem, soki 100% owocowe w szczególności pomarańcza i jabłko, woda 

mineralna gazowana i niegazowana. Wykonawca jest też zobowiązany do zapewnienia za każdym razem 

przerwy kawowej w postaci podanych ciast pieczonych oraz kruchych ciasteczek w różnych wariantach 

smakowych i napojów takich jak: kawa z ekspresu z zabezpieczonym mleczkiem i cukrem, herbata w różnych 

wariantach smakowych z zabezpieczoną cytryną i cukrem, soki 100% owocowe w szczególności pomarańcza i 

jabłko, woda mineralna gazowana i niegazowana. 4. Wykonawca jest zobowiązany do zapewnienia cateringu 

w dniu 17.10.2011 r. na terenie wrocławskiej filii DWUP przy Al. Armii Krajowej 54, w dniu 19.10.2011 r. na 



2 

 

terenie legnickiej filii DWUP przy Pl. Słowiańskim 1, w dniu 21.10.2011 r. na terenie jeleniogórskiej filii DWUP 

przy ul. Wojska Polskiego 18 oraz w dniu 25.10.2011 r. na terenie siedziby DWUP w Wałbrzychu przy ul. 

Ogrodowej 5b. 5. Wykonawca jest zobowiązany do podania cateringu w formie bufetu szwedzkiego. 6. 

Catering ma być podany na porcelanowej/szklanej zastawie. Niedopuszczalne są plastikowe jednorazowe 

naczynia oraz sztućce. 7. Zamawiający jest zobowiązany do wskazania Wykonawcy, na co najmniej dwa dni 

przed każdym cateringiem sal, w których mają być zabezpieczone posiłki.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 55.00.00.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.10.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 WEKA UP - szkolenia, konferencje i integracja Alicja Chylińska, ul. Armii Krajowej 6/49, 87-600 Lipno, 

kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2926,83 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 6642,00  

 Oferta z najniższą ceną: 6642,00 / Oferta z najwyższą ceną: 6720,00  

 Waluta: PLN.  

                                                                                                                                                                                                              


